PRISCARVM VOCVM

- B**όπις, magnos habens oculos. lib. 2. cap. 5. Varro.
Bosphorus, bouis transitus, ratio tamen exigit, ut bosphorus dicamus. lib. 2. cap. 1. Varro.
Branchiæ dicuntur in piscibus secundum ceruicem, follium more hiantes partes, quibus anhelitum reddere, ac per uices recipere existimantur. lib. 8. cap. 17. Col.
Brissam uuam, tum dicimus, cum pedibus ad exprimentum uinum calcatur. Col. lib. 12. cap. 19.
Brutia pix, secundus est liquor crassior defluens à ligno igni circumdato, quæ rursus in cortinas æneas coniecit. Et spissatur & coagulatur. lib. 12. ca. 19. Col.
Brutij, populi sunt ultimi habitatores Italiæ Siciliam uersus. Col. in hort. lib. 10.
Bulbus apud idoneos scriptores, non tantum pro cepa capitur, sed etiam pro omni radice rotunda. unde legitur bulbos narcissi, & bulbos cannarum. lib. 4. ca. 39. Col.
Bulbi megarici, à Megaris ciuitate Græciæ, ueniebant etiam ex Africa bulbi maxime laudati, utrunq; genus Col. scribit, cum dicit Megaris & getulis glebis. Col. in hort. lib. 10.
Bumastus à bouis mamma. lib. 3. cap. 2. Col.

C

- C**æcilia, genus serpentis. lib. 6. cap. 16. Col.
Cædua sylua à cædendo. lib. 1. cap. 7. Varro.
Celiaci dicuntur, qui uentris fluxum patiuntur. libro 3. cap. 16. Varro.
Cæmenta, lapides quibus ædificia consurgunt. Cato.
Cæsim, id est uno ictu. lib. 4. cap. 25. Col.
Calendæ Veneris, Calendæ Aprilis, nam à Venere Aprilis nomen traxit. Col. in hort. lib. 10.

Calta,

ENARRATIO.

- C**alta, herba est nascens in segetibus flore purpureo. Col. in hort. lib. 10.
Campe uermis genus hortenses herbas infestans, dicta à uerbo Græco κάμψω, id est flectere. Col. in hort. li. 10.
Canabinæ possessium à canabe herba. lib. 3. cap. 8. Var.
Cancelli ligna sunt inter se modicis interuallis in transuersum annexa, quibus scenæ, & tribunalia atq; fenestræ muniebantur. lib. 3. cap. 5.
Canterius, ordo uinæ simplicis iugo porrectæ. lib. 4. cap. 18. Colum.
Canterius, equus cui adempti sunt testiculi. cap. 149. Cat.
Caphisterium genus uasis rustici, putamus Scaphisterium melius legendum. lib. 2. cap. 8. Col.
Capitis porri, id est, capitati porri. Col. in hor. lib. 10.
Capis capidis, genus uasis. inde per diminutionem
Capidula à capiendo. cap. 154. Cato.
Capulatores, qui capulis oleum deplent. Sunt enim Capule uasa ansata. cap. 66. Cato.
Cariosus à carie, est enim Caries putrilago & uetustas. cap. 34. Cato.
Carpathium pelagus, ab insula Carpatho dictum, inter Rhodum & Cretam. lib. 8. cap. 16. Col.
Cassiopæ, astrum, in quod relata fuit Cassiope mater Andromedæ. Col. lib. 11. cap. 2.
Cataclysmus, diluuium, inundatio. lib. 3. cap. 1. Varro.
Catellæ, diminutiuum à catena. cap. 135. Cato.
Catulo feceris, id est sacrificaueris canicula, ad quod syodus placandum frugibus inimicum canes immolabantur, facere enim est sacrificare. lib. 2. cap. 22. Col.
Caulis in herbis dicuntur, hoc est ipsum robur, siue stipites. lib. 9. cap. 4. Col.